- Votação do Projeto de Lei nº 017/2025 de Autoria do Poder Executivo Municipal que em 
regime  de  urgência,  dispõe  sobre  a  abertura  de  crédito  adicional  especial  por  excesso  de 
arrecadação  no  orçamento  vigente  e  dá  outras  providencias.  No  valor  de  R$:  578.730,00 
(quinhentos e setenta e oito mil e setecentos e trinta reais). Construção de Campo de Futebol 
Sintético.

ENCERRAMENTOE  não  havendo  mais  nada  a  tratar  dou  por  encerrada  a  presente  Sessão Extraordiná ria,  e  convoca  os  Srs.  Vereadores  para  a  pró xima  sessão  extraordiná ria conforme a necessidade desta augusta casa de Leis.